СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЕЛЬМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2019 п. Санамер № 59

О ПРОЕКТЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРЕДЕЛЬНЫЕ (МАКСИМАЛЬНЫЕ)
ИНДЕКСЫ ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ ПЛАТЫ
ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2019 -  2023 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННЫЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ

14 ДЕКАБРЯ 2018 Г. № 412»

Рассмотрев проект постановления Губернатора Ставропольского края
«О внесении изменений в предельные (максимальные) индексы изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях Ставропольского края на 2019 -  2023 годы,
утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского края от
14 декабря 2018 г. № 412», руководствуясь частью 1 статьи 157.1 Жилищного
кодекса Российской Федерации, пунктом 50 Основ формирования индексов
изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской
Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения
размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЕЛЬМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРЕДГОРНОГО
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШИЛ:

1. Согласовать проект постановления Губернатора Ставропольского
края «О внесении изменений в предельные (максимальные) индексы изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях Ставропольского края на 2019 -  2023 годы,
утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского края от
14 декабря 2018 г. №412» в части изменения величины предельного
(максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за

коммунальные услуги на территории Тельмановского сельсовета Предгорного
района Ставропольского края в 2019 году с 1,6 процента до 17,9 процента.

2. Направить настоящее решение Губернатору Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Тельмановского сельсовета
Предгорного района, исполняющий
полномочия председателя Совета
депутатов Тельмановского сельсовета

О.С. Афанасова

г